MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE JANEIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.00061 9/2018-
63,

RESOLVE:

Designar o servidor IRAMAR ALVES DA SILVA, matricula 4253-6,
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e Transporte da
carreira do Ministério Público da Unido, para substituir, no período de 8 a 21/1/2018, o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Segurança Orgânica da Secretaria de
Segurança Institucional da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02 (50006035).

Dê-se ciência, cun -ipra-*e e publique-se.

J1f.C.c
Pudicaria em ja i oi

Esta cópia confere com o original

LECNARDO ROSCO BESSA

2018 PCIAPORTARIAS \CC e FC - Pal \IRAMAR ALVES DA SILVA (Subo, por período) - 08191.000619-2018-63.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.